
 

令和７年１月１０日 

ご家族各位 

 

特別養護老人ホーム美原荘 

荘 長  三 谷  伸 次 郎 

 

面会および外出・外泊の中止のお知らせ 

 

 日頃より当施設の運営にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご入所者様へのご面会および外出・外泊について、先般再開したところではありま

すが、施設内発熱者の増加および昨今のインフルエンザ等の感染状況に鑑み、１月１０日（金）

より再度中止とさせていただきます。ご家族様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご協

力を賜りますようお願い申し上げます。  

尚、再開については、当ホームページ内にてお知らせさせていただきます。 

施設では今後も引き続き感染予防に努めてまいりますので、ご理解、ご協力の程お願い申

し上げます。 

以上 

 

 

 


